- 1 -

内部

内师教办发〔2019〕1号

关于“不忘初心、牢记使命”主题教育

征求意见的通知
各院级单位党委、党总支：

为深入开展“不忘初心、牢记使命”主题教育，确保主题

教育实效，按照学校“问谏师生”相关要求，经学校主题教育

领导小组研究决定，在全校范围内征求对学校领导班子及成员

的意见和建议。现将有关事项通知如下：

一、征求意见主要内容

1．影响学校事业发展的突出问题；

2．学校领导班子和领导干部存在的突出问题；

3．广大师生关注的难点痛点问题；

- 2 -

4．改进工作、学风、作风、党性等方面的问题；

二、征求意见方式

学校主动“纳谏师生”，意见建议征集贯穿主题教育全过

程。采取深入学院（班级）访谈、召开座谈会、设立意见箱、

发放征求意见表、新媒体留言等方式，广泛征求对学校领导班

子、领导干部存在的突出问题的反映，以及对改进作风、改进

工作的意见建议等。

请各单位于 2019 年 10 月 10 日前将《征求意见表》收齐后

反馈至学校主题教育领导小组办公室（盛乐校区行政楼 407 室），

将意见汇总电子版发送至邮箱：zuzhibu＠imnu.edu.cn。

联系人：沙金，电话：7383713，

特此通知

附件：1．对学校领导班子的意见建议

    2．对学校领导班子成员的意见建议

             内蒙古师范大学党委

             主题教育领导小组办公室

                         2019 年 9 月 18 日

- 3 -

附件 1

学校党委领导班子征求意见表
（若本页不够可另附页）

对

学

校

党

委

领

导

班

子

的

意

见

建

议

- 4 -

附件 2

学校党委领导班子成员征求意见表
（若本页不够可另附页）

对

学

校

党

委

领

导

班

子

成

员

的

意

见

建

议

黄雅丽

云国宏

高云峰

张海峰

刘九万

赵东海

王来喜

张宝成

褚亚申

张玉柱

- 5 -

抄送：学校领导。

内蒙古师范大学党委主题教育领导小组办公室    2019年9月18日印发